
Протокол работы жюри 
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе 

по литературе 10 класс 
от 11 ноября 2017 г. 

Количество сданных работ 6 
Проверено работ 6 
Максимально возможное количество баллов за работу 70 

№ 

2_ 

6 

ФИ участника (полностью) 

Кравцова Елена Сергеевна 
Гизатуллина Сабина Шакировна 
Скатарова Виктория Вячеславовна 
Чупрова Дарья Вячеславовна 
Байбакова Анастасия Фаткуллаевна 
Мазеина Карина Сергеевна 

ОО 

МКОУ «СОШ № 1 г.Нязепетровска» 
МКОУ «Ункурдинская СОШ» 
МКОУ «СОШ № 3 г.Нязепетровска» 
МКОУ «СОШ № 27 г.Нязепетровска» 
МКОУ «СОШ № 27 г.Нязепетровска» 
МКОУ «СОШ № 3 г.Нязепетровска» 

Класс 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

Председатель жюри: 
Члены жюри: 

/ 

_/ Коростелёва Т.В. 
/ ТёкинаН.В. 

Бекетова Н.С. 
Давыдова Т.Ю. 

/ Павлова Н.В. 

/ Никулина Е.П. 
/ Харисова А.Х. 

/ ШаламоваТЛ. 
/ Никитина Л.В. 

/Кондратова С. А. 


